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Kulttuuritalo Virrassa yli 50 hengen tilaisuuksia ei voi järjestää kolmeen viikkoon.

Valtioneuvosto on päättänyt 28.12. .koronapassin käytön rajoittamisesta määräaikaisesti

Asetus tulee voimaan jo torstaina 30.12.2021 kello 00. Se on voimassa 20.1.2022 asti.

─ Linjausten tekeminen tässä tilanteessa on poikkeuksellisen haasteellista. Uuteen päätökseen liittyy niin paljon

seurannaisvaikutuksia, strategia- ja hallintojohtaja Matias Hilden kertoo.

Ohessa muutamia kaupungin palveluihin liittyviä linjauksia valtioneuvoston päätöksen tiimoilta.

Liikuntatilat

Kaikissa Imatran kaupungin sisäliikuntatiloissa jatketaan koronapassin käyttöä tartuntojen vähentämiseksi. Koronapassin

käytön jatkamisen lainmukaisuus on vahvistettu AVIlta.

─ Uimahallissa seurataan kävijämääriä, että siellä on turvallista uida riittävän väljästi. Samoin urheilutalon kuntosalilla seurataan

kävijämääriä. Vuoksenniskan pieni omatoimikuntosali on avoinna, mutta tilassa saa olla kerrallaan vain enintään 9 henkilöä,
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palvelujohtaja Arja Kujala sanoo.

Liikuntatiloissa harraste- ja valmennusryhmissä maksimimäärää rajoitetaan kunkin tilan koon perusteella seuraavasti:

Urheilutalo: palloiluhallissa 15 henkilöä per lohko (esimerkiksi kahdessa lohkossa yhteensä 30 henkilöä), juoksusuoralla 20 henkilöä,

budosalit 10 henkilöä per sali, voimistelusalissa maksimissaan 25 henkilöä

Jäähallissa voi harjoitella samanaikaisesti 25 henkilöä per kaukalo.

Ukonniemi-areenalla sallitaan puolestaan 50 henkilön harjoitustapahtumat.

Koulujen liikuntasalien ryhmäkoot ilmoitetaan myöhemmin.

Kaikissa tiloissa ryhmien ja joukkueiden tulee pysyä vakioina eivätkä ne saa kohdata toisiaan.

Ammattiurheilu jää rajoitustoimenpiteiden ulkopuolelle.

Kilpailu- ja ottelutoiminnan jatkamista selvitellään ja siihen palataan ensi tiistaina kokoontuvan maakunnallisen tilanneryhmän

jälkeen.

Hiihtoladut ja luistelukentät ovat käytössä kuten tähänkin asti.

Kulttuuri- ja harrastetilat

Kirjastot ja museot ovat auki normaalisti. Niissä on vahva maskisuositus.

Kulttuuritalo Virrassa ei voi järjestää yli 50 hengen tapahtumia, mutta pienemmät tapahtumat ovat sallittuja

terveysturvallisesti. Niissäkin on edelleen voimassa vahva maskisuositus.

Nuorisopalveluihin valtioneuvoston uusi linjaus ei tuonut muutoksia. Tilat pystytään pitämään auki normaalisti.

Tapahtumat

Kaupungin vuodenvaihteen ilotulitus voidaan järjestää, koska kyseessä ei ole alueellisesti rajattu tilaisuus. Ilotulitus näkyy

Imatrankosken keskustan alueella. Yleisön toivotaan asettuvan väljästi ihailemaan raketteja ja käyttämään maskia. Tilaisuus

alkaa 31.12. klo 20.

Teatteri Imatran näytäntökausi alkaa Elämää ikkunan takana –musikaalin ensi-illalla 22.1. Nykyiset rajoitukset ovat voimassa

20.1. asti. Teatterin osalta linjauksia tulevasta tehdään ensi viikolla.
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Lisätietoja:

Strategia- ja hallintojohtaja Matias Hilden, p. 020 617 2200, matias.hilden@imatra.fi

Palvelujohtaja Arja Kujala p. 020 617 2227,  . ( Liikuntatiloja koskevat kysymykset, tavoitettavissa tänäänarja.kujala@imatra.fi

ke 29.12. klo 16 asti)
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